РОСИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

13.12.2011     с. Алексеевка           № 52

О внесении изменений в решение

Алексеевского сельского совета

народных депутатов от 10.02.2009 №

31 «Об утверждении Положения «О

норме предоставления площади

жилого помещения по договору

социального найма и учетной норме

площади жилого помещения»

 Руководствуясь ст. 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, п.

20 статьи  22  Устава муниципального образования Алексеевский сельсовет

Чарышского района Алтайского края, Алексеевский сельский Совет

народных депутатов

РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в Положение «О норме предоставления площади

жилого помещения по договору социального найма и учетной норме

площади жилого помещения», утвержденного решением от 10.02.2009 № 31

строку «установить  учетную норму площади жилого помещения для

определения  уровня  обеспеченности  граждан  общей площадью жилого

помещения, в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях - 7 кв.м.» заменить текстом «установить учетную норму

площади жилого помещения для определения уровня обеспеченности

граждан общей площадью жилого помещения, в целях их принятия на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях - 12  кв.м.»

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                         Н. Н. Лаврова